NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

ÂNGELA DE FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA 846032 Auxiliar Administrativo

Manicoré-AM

03 e ½ (três e meia) R$ 700,00 R$ 2.450,00

RAQUEL OLIVEIRA PEREIRA 1004756 Coordenadora de Unidade de Acolhimento R$ 700,00 R$ 2.450,00

RONI GONÇALVES DA SILVA 255697 Motorista Humaitá-AM 01 (uma) R$ 700,00 R$ 700,00

TOTALR$ 5.600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº113/GAB/SEMASF/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 00600-00024626/2023-38-e

RESOLVE:
Arbitrar e conceder: 03 e ½ (três e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento a
Manicoré-AM, por meio de transporte terrestre em veículo oficial modelo Hillux, Placa NEG-3757 e fluvial Barco particular, tendo como objetivo da
viagem cumprir demanda judicial de reintegração familiar, no período de 19 a 23/06/2023. Sendo 01 (uma) diária em favor do motorista, (½) diária
no dia 19/06/23 para deixar e ½ (meia) diária no dia 23/06/23 para buscar os servidores em Humaitá-AM. Conforme informações constantes no
ofício interno nº053/2023/DPSE/SEMASF de 06/06/2023.

Porto Velho, 14 de junho de 2023.

(Assinado Eletronicamente)
CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família – SEMASF
Dec.6.183/I

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B25BD5A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 15/06/2023. Edição 3495
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/03/2025, 12:57 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B25BD5A2/03AFcWeA4TeWggAOAADlVyA1ZDq9FI4gyLJKZbNKCCeQrGs9AUIN_KGgXPRxP… 1/1